Warga 00'1, Kelurahan Meruya Utara, Kecamatan Kembangan,

Jakarta Barat, pemegang Kartu Tanda Penduduk Nomor

3173080509420005, Warga Negai:a Indonesia,'--------

- dalam ha1 ini bertindak selaku Sekretaris Yavasan;----

8. Nyonya MERRY GOZALI, Iahir di Surabaya, pada tanggal

03-11-L956 (tiga Nopember seribu sembilanratus

limapuluh enam), Swasta, bertempat tinggat di Jakarta,

Taman Kebon Jeruk Blok G 5/5, Rukun tetangga 001, Rukun

Warqa 011, Kefurahan Srengseng, Kecamatan Kembangan,

Jakarta Barat, periegang Kartu Tanda Penduduk Nomor

317308431i560C03, !darga Negar:a Indonesia;-------,